ПРОТОКОЛ №5

заседания оргкомитета проведения районного шахматно -  шашечного

 турнира среди школьников района

Образовательная организация МБУ ДО «Центр детского творчества»

Ютазинского Ютазинского муниципального района РТ.

Почтовый адрес 423950, Ютазинский муниципальный  район, пгт Уруссу, ул.

Мияссарова, д. 69.

ФИО (полностью) председателя жюри первого этапа конкурса: Мухаметзянов

Тагир Фанисович.

Дата заседания 6 ноября  2018г.

По итогам турнира решили:

Среди девочек (2004 – 2005 г.р.):

№

п/п

Ф.И.О. учащихся  ОУ Место

1 Гимадиева  МБОУ «Каразирекская СОШ» 1

2 Горшенина МБОУ «УСОШ №3» 2

3 Магомедова Юлия МБОУ «Уруссинская гимназия» 3

Среди девочек (2006 – 2007 г.р.):

№

п/п

Ф.И.О. учащихся  ОУ Место

1 Гарипова МБОУ «Каразирекская СОШ» 1

2 Рафикова МБОУ «Мало – Уруссинская

ООШ»

2

3 Садыкова МБОУ «Старо - Уруссинская

гимназия»

3

Среди мальчиков (2004 – 2005 г.р.):

№

п/п

Ф.И.О. учащихся  ОУ Место

1 Маслов  МБОУ «Уруссинская гимназия» 1

2 Гильмутдинов МБОУ «УСОШ №3» 2

3 Гарипов МБОУ «Каразирекская СОШ» 3

4 Герасимов МБОУ «Мало – Уруссинская СОШ» 4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  ӨСТӘМӘ

БЕЛЕМ БИРҮ МУНИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ БАЛАЛАР ИҖАТЫ

ҮЗӘГЕ

5 Фатхракчанов МБОУ «Ютазинская СОШ» 5

Среди мальчиков (2006 – 2007 г.р.):

№

п/п

Ф.И.О. учащихся  ОУ Место

1 Мухамадиев МБОУ «Каразирекская СОШ» 1

2 Шарифуллин МБОУ «Уруссинская гимназия» 2

3 Сабиров Тимур МБОУ «Байрякинская СОШ» 3

Председатель жюри: _______________Т.Ф.Мухаметзянов

Члены комиссии:         _______________ Р.Г.Арсенина

                                    _______________ А.М.Иванов